finanční výpomoci z rozpočtových prostředků města Svitavy na předfinancování projektu „Přírodní 
učebna v Modré škole, Svitavy, okres Svitavy“. 

Článek II. 

Výše poskytované návratné finanční výpomoci 

1. Návratná finanční výpomoc specifikovaná v čl. I smlouvy se poskytuje ve výši Kč 296.400,- slovy: 
dvěstědevadesátšesttisícčtyřistakorun a poskytovatel ji uhradí na účet příjemce do 15 dnů po podpisu 
smlouvy oběma smluvními stranami.  

2. Příjemce je povinen vrátit návratnou finanční výpomoc poskytovateli na jeho účet uvedený v záhlaví 
této smlouvy nejpozději do 30. 6. 2020.